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Knapt nok var sæsonen i gang før den ene aflysning efter 
den anden regnede ned over os. Det betød, at en hel del af 
vores danseaftener blev flyttet fra Strandskolen til Arena-
skolen eller Borgerhuset.
Det er desværre noget af det, man kommer til at lide un-
der, fordi det er kommunale lokaler, vi låner. Hovedreglen 
er nemlig, at skolen har førsteret til lokalerne, og man må 
sige, at det har de også udnyttet.
Bestyrelsen står magtesløs i sagen. Vi har naturligvis kla-
get til skolen og spurgt, om ikke deres arrangementer og 
møder kan spredes lidt mere.
Gennem vores paraplyorganisation Greve Idrætsforening 
(GIF) har vi klaget, og de er gået ind i sagen, dog uden 
umiddelbare synlige resultater.
Ordentlige lokaleforhold er naturligvis meget vigtigt for en 
forening som vores. Bestyrelsen ser som nævnt med stor 
alvor på problemet og arbejder målrettet på en løsning. 
Indtil da håber vi på jeres forståelse.

Hvor skal vi hen du???

Strandskolen i Karlslunde

Det kan være noget af en opgave at få informeret 
omkring 150 medlemmer om en ændring, der sker den 
samme dag. Bestyrelsen har derfor besluttet at tage 
SMS i brug i særlige tilfælde, som sygdom blandt vores 
instruktører og pludselige opståede ændringer af en 
plan.

Nye tider kræver nye løsninger
Vi har entreret med et firma, som gør det meget enkelt 
for os at sende besked til mange på én gang.
I øjeblikket kan vi kun sende til alle, men når alle hold 
er på plads, bliver det sådan, at vi kan sende en SMS 
til en bestemt gruppe, som er berørt af en pludselig 
opstået ændring.
Ikke alle vores medlemmer har lyst til at få SMS eller 
e-mails og det respekterer bestyrelsen naturligvis. Det 
er derfor vigtigt, at du ved fornyelsen af dit medlem-
skab husker at få sat kryds i feltet der giver os lov til at 
sende SMS eller e-mail, hvis du ønsker direkte besked.
Har man ikke mobiltelefon, kan vi ikke yde SMS-servi-
cen. Problemet kan løses ved, at man allierer sig med 
en på holdet, som så ringer med oplysningen, eller at 
man tjekker vores hjemmeside, som vi hele tiden forsø-
ger at holde up to date.

Med det nye SMS-system har vi mulighed for at give 
dig hurtig besked, hvis dit hold bliver aflyst eller flyttet.
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Coupledancen er kommet godt fra start. Otte par trod-
sede hedebølgen og mødte op søndag den 4. septem-
ber 2011.
Selvom man er en øvet linedancer,  ja så blev der al-
ligevel lidt udfordringer til armene, der pludselig også 
skulle med. Der blev svedt og grinet til den store guld-
medalje.
Vores dejlige lokale på Strandskolen kan sagtens have 
flere par, så hiv fat i farmand!  Og husk! At to også 
piger sagtens kan danse sammen. Det er altså ikke et 
”must” at være mand/dame. Vi er flere der danser af 
samme køn, så har du også lyst til at prøve Coupledan-
ce, så mød op på Strandskolen den 2. oktober 2011, kl. 
13.00.
Spørg på jeres linedancehold, om det ikke var værd at 
prøve. I vil få en positiv og sjov oplevelse sammen med 
andre glade Coupledancere. Vi danser mest til samme 
musik som i linedance.

...og vi grinede!

Strandskolens festsal lagde rammer til Coupledancen

Trods mangel på lokale er det lykkedes for os at få gang 
i Coupledance, og om kort tid byder Annie Christensen 
velkommen til ”Annies hyggedans”.
En af årsagen til lokalemanglen er, at en hel del klubber 
i Greve Kommune deles i disse år, og nye klubber ser 
dagens lys.
Alle har ret til at oprette en forening eller en klub i 
dette land, og den ret skal vi bestemt være stolte af 
og værne om, men det har den bivirkning, at der bliver 
lokalemangel i de kommunale ejendomme, bl.a. fordi 
mange af de klubber, der deles eller opstår, har brug 
for en sal eller en hal, og dem er der kun et begrænset 
antal af.

Noget starter, andet må så vente
Den stramme økonomi i kommunen begrænser mulig-
heden for nye haller og sale.
Vores klub vokser støt i medlemstal, og som den pro-
gressive bestyrelse vi er, har vi et ønske om at sætte 
nye hold og aktiviteter i gang, men de manglede lokaler 
sætter desværre en begrænsning for, hvor meget nyt vi 
kan sætte i gang, hvis det ikke skal gå udover aktivite-
ter og hold, vi allerede har glæde af.
Et ”oldies but goodis” hold og sndre ønsker er indtil 
videre lagt i mølposen, men de er ikke glemt. 

Stranden blev ”aflyst”
Vores Sankt Hans arrangement blev et tilløbsstykke. Vi 
havde indbudt alle, gerne med familie, til at deltage, og 
i det hæderlige men lidt kølige vejr blev sandwich og 
rødvin indtaget under hyggelige forhold.
Danset blev der også, og da det blev tid til den plan-
lagte strandtur til bålet, ville et flertal hellere blive på 
havnen og danse. De, der ønskede at se på bål, fik før-
ste parket til aktiviteterne på stranden set fra havnen.

Kronen på værket var det festlige fyrværkeri fra Mosede 
Fort. Fyrværkeri skal som bekendt nydes på afstand, så 
igen var havnen det helt rigtige sted at stå.
Næste år falder Sankt Hans aften på en lørdag, men 
det afholder os ikke fra at gentage arrangementet -  
forhåbentligt med lige så stor succes som i år.



Som noget nyt var sommerdans henlagt til Mosede 
Havn, hvor vi blev modtaget med åbne arme. Det blev 
til nogle succesrige onsdage, hvor mågeskrig blev over-
døvet at dejlig dansemusik. 
Vores dygtige instruktører Lisbeth, Annette og Steen 
gjorde et godt arbejde på havnen, der
flere af danseaftenerne blev besøgt af over 50 glade 
dansere.
Succesen var i hus, og den vil blive gentaget til næste 
år.

Om kort tid er bestyrelsen klar med en brugerundersø-
gelse. Vi er bl.a. interesseret i at undersøge, hvordan 
det kan være, at klubbens medlemmer ikke deltager i 
vores egne fester og arrangementer i så stor grad som 
håbet.
Undersøgelsen tager fem minutter at udfylde, og den 
er anonym, så vi håber, du vil deltage. Resultatet vil 
naturligvis blive offentliggjort via vores nyhedsbrev. 

Årsagen må findes
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Mågeskrig
og dansemusik 


